INDICAÇÃO Nº 1380 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

realização do asfaltamento por toda a extensão do Bairro Jardim São Fernando.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores do referido bairro,

falta infraestrutura nas vias, que se encontram em péssimo estado de conservação, e isto

vem deixando a população totalmente desassistida no âmbito da infraestrutura e

mobilidade urbana. Importante salientar também que o bairro possuí inúmeras empresas

e indústrias, que tem suas atividades prejudicadas devido a falta de asfaltamento das

vias.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U4C9P8K9C3X5J7M1
		2020-09-15T16:07:15-0300